
 
 
 
 

Palmarès CFOU 89,1 FM 
Du 14-20 janvier 2005 

CFOU 89.1 FM’s Charts 
From January 14-20 , 2005 

Tw:  This week / Cette semaine 
Lw :  Last week / Semaine dernière 
Woc : Weeks On chart / Nombre de semaines 

Top 10 francophone / French Top 10 
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels 
1 1 6 Retour à Vega The Stills Single Vice 
2 3 7 Flux Optique Les Abdigradationnistes Puissance et gloire La Tribu 
3 6 4 Si la vie vous 

intéresse 
Les Cowboys fringants La grand messe La Tribu 

4 2 7 Résistance Loco Locass Amour Oral Distribution Sélect 
5 7 3 À la fin du film Le Nombre Scénario catastrophe Blow The Fuse 
6 5 5 Le robot sexy Malajube Le compte complet Dare To Care 
7 10 2 Le Boy Toy Surcharge Rock & Roll 

Motherfuckers 
Dep 

8 8 15 Moshpit Ludger Ouvert au boutte Dep 
9 -- -- Avalanche Alek et les Mauvaises 

raisons 
Pleures-tu Indie 

10 -- -- Ma maman Les Truands Les Truands Méphisto 

Top 15 anglophone / English Top 15 songs 
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels 
1 4 11 This Fire Franz Ferdinand Franz Ferdinand Epic 
2 6 3 Club Foot Kasabian Kasabian BMG 
3 1 8 The Seven Deadly Sins Flogging Molly Within a Mile Of Home Side One 

Dummy 
4 2 4 Dirty Little Thing Velvet Revolver Contraband BMG 
5 7 6 Devil’s Daughter Silvertide Show & Tell J Records 
6 13 2 Beginning (Anything…) The Waking Eyes Video Sound Warner 
7 14 3 Ugly The Exies Head for The Door Virgin 
8 9 4 From Steel Projektor Young Hearts Fail Indie 
9 11 3 Megaphobe Projet Orange Megaphobe BMG 

10 3 6 Mein Tell Rammstein Reise Reise Universal 
11 8 5 Neopolitan Tin Foil Phoenix Living In The Shadow 

Of The Bat 
604 Records 

12 -- -- Passive A Perfect Circle Emotive Virgin 
13 -- -- Deadly Sinners 3 Inches Of Blood Single Interscope 

14 -- -- Metal Thrashing Mad Anthrax The Greater Of Two Evils Sanctuary 
15 -- -- Holiday Green Day American Idiot Reprise 



 
Top 3 des albums canadiens / Canadian albums Top 3 

Tw Lw Woc Artists Title Labels 
1 1 15 The Waking Eyes Video Sound Warner 
2 2 4 Projektor Young Hearts Fail Indie 
3 -- -- Matador The Devil’s Music Universal 

Top 10 électronique / Electronic Top 10 
Tw Lw Woc Title Artists Labels 

1 1 3 Fear Of Magnetism Stratus Klein Records 
2 ---- ----- You Are Here Atomic Hooligan Botchit & Scarper 
3 2 3 Colours Remixes Son Kite Digital Structures 
4 6 4 Strain Flesh Field Metropolis 
5 4 5 Chill On Ice Artistes variés Cosmicleaf Records 
6 3 3 Shackelton Project Philippe Verga Le petit moulin 
7 5 6 AXC_Labs Artistes variés Axess Code 
8 ----

- 
----- Eating Paste Curtis Chip Ad Noiseam 

9 9 4 Wrack And Ruin Hocico Out Of Line / Metropolis 
10 10 2 Dead Silver Sky Headscan Artoffact Records 

Top 30 des albums modern rock / Modern Rock Top 30 
Tw Lw Woc Artists Title of the album Labels 
1 1 6 Rammstein Reise Reise Universal 
2 2 14 Silvertide Show & Tell J Records 
3 3 7 A Perfect Circle eMOTIVe Virgin 
4 9 6 Kasabian Kasabian BMG 
5 14 14 Green Day American Idiot Reprise 
6 6 6 Projet Orange Megaphobe BMG 
7 5 10 Flogging Molly Within A Mile Of Home Side 1 Dummy 
8 7 16 The Waking Eyes Video Sound Warner 
9 8 27 Velvet Revolver Contraband RCA 
10 11 4 Projektor Young Hearts Fail Indie 
11 16 3 Coheed & Cambria Live At La Zona Rosa Mountain Dew 
12 13 14 Megadeth The System Has Failed Sanctuary 
13 10 4 Tin Foil Phoenix Living In The Shadow Of The Bat 604 Records 
14 22 2 Anthrax The Greater Of Two Evils EMI 
15 15 3 The Exies Head For The Door Virgin 
16 4 9 The Donnas Gold Medal Atlantic 
17 17 13 The Used In Love & Dream Reprise 
18 30 29 Auf der Maur Auf der Maur Capitol 
19 12 14 The Libertines The Libertines Rough Trade 
20 18 10 Strung Out Exile In Oblivion Fat Wreck Chords 
21 21 4 Keren Ann Not Going Anywhere Capitol 
22 20 6 Voodoo Glow Skulls Adiccion, Tradicion, Revolucion Victory 
23 19 6 Sum 41 Chuck Aquarius 
24 23 3 Linkin Park & Jay-Z Collision Course Warner 
25 24 8 The Music Welcome To The North Capitol 
26 26 28 Slipknot Vol.3: (The Subliminal Verses) Roadrunner 
27 27 11 Nick Cave & The Bad Seeds Abattoir Blues / The Lyre Of … Mute 
28 28 11 Damn 13 Black Heart Norhtern Soul Indie 
29 29 15 Pillar Where Do We Go From Here EMI 
30 -- -- The Black Maria Lead Us To Reason Victory 
 


